
BORANG / 表格

PA2
(2 naskah dikehendaki必须呈交两份)

BORANG B8/17-01

Ibu Pejabat Kebangsaan DAP Malaysia, Jalan Yew, Off Jalan Pudu, 55100 Kuala Lumpur.
Tel :03-92005000Faks:03-92007000URL:www.dapmalayisa.orgE-mel:dap@dapmalaysia.org

BORANG UNTUK KEGUNAAN DALAM PERMOHONAN KEAHLIAN
呈交入党申请表格

Kepada:
Setiausaha Organisasi Negeri
州组织秘书

Ruj. Ibu Pejabat /总部参考编号: .............................................

Kod Cawangan / 支部编号:

...........................................................................................................................................................
(Nyatakan Nama Cawangan / 支部名称)

Bersama-sama ini disertakan :
兹附上:

naskah borang Permohonan Keahlian dengan
份入党申请表格连同

Tunai现金 WangPos / KirimanWangNo邮政汇票列号: .............................................................................................................

bernilai RM untuk tindakan saudara.

款额 RM 作为申请入党之款项。

Sila mengakui penerimaanya dengan tandatangan disalah satu borang ini dan kembalikan kepada cawangan kami.
收到后请予以处理并在其中一张表格上签名证实收到，然后交回本支部存案为盼。

Butir-butir pemohon adalah seperti berikut:入党申请者之详情如下：

No. Nama姓名 No.K/P身分证号码
Amaun

款额 (RM)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Bank银行...................................................................................................................................号码 No: ..........................................

Bayaran melalui Perbankan Internet 网上银行付款Bayaran melalui Mesin Deposit Tunai 自动付款机付款Cek支票



No. Nama姓名 No.K/P身分证号码
Amaun

款额 (RM)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.



No. Nama姓名 No.K/P身分证号码
Amaun

款额 (RM)

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

Jumlah总共

Nama
姓名: ........................................................................................................................

Jawatan Parti :
党职 : ........................................................................................................................

E-Mel :
电邮 : ........................................................................................................

Tel:
电话 : ........................................................................................................

Tarikh :
日期 :

................................................................................
Tandatangan签名:

- -

UNTUK KEGUNAAN PEJABAT NEGERI /州总部专用

Nama
姓名: .......................................................................................................................
Setiausaha Organisasi Negeri
州组织秘书

No.Rujukan /参考编号: ............................................................................

................................................................................
Tandatangan签名:

Tarikh diterima :
收到日期 :

UNTUK KEGUNAAN IBU PEJABAT /总部专用

......................................................... naskah borang Permohonan Keahlian份入党申请表格

Tunai现金 WangPos / KirimanWangNo邮政汇票列号: .............................................................................................................

Bernilai / 款额 : RM : ............................................................. No. Resit / 收据号码 RM :........................................................

Diterima oleh Bahagian Kewangan
财务部证实收到

Diterima oleh Bahagian Organisasi
组织部证实收到

................................................................................
Tandatangan签名:

Tarikh diterima : - -
收到日期 :

................................................................................
Tandatangan签名:

Tarikh diterima : - -
收到日期 :

Bank银行...................................................................................................................................号码 No: .......................................................

Bayaran melalui Perbankan Internet 网上银行付款Bayaran melalui Mesin Deposit Tunai 自动存款机付款Cek支票

- -
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